
30.11.2020 Про встановлення тарифу на посл... | від 24.12.2019 № 3018 (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v3018874-19#Text 1/2

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ
У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

24.12.2019  № 3018

Про встановлення тарифу на послуги розподілу природного
газу для АТ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ»

{Із змінами, внесеними згідно з Постановою Національної комісії,  
що здійснює державне регулювання у сферах  
енергетики та комунальних послуг 
№ 1156 від 24.06.2020}

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про ринок природного газу», «Про
природні монополії», Методики визначення та розрахунку тарифу на послуги розподілу
природного газу, затвердженої постановою НКРЕКП від 25 лютого 2016 року №  236,
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 03 листопада 2016 року за №  1434/29564,
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, П О СТАН О ВЛЯЄ :

1. Установити АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ
СИСТЕМИ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ»:

1) на період з 01 січня 2020 року до 30 червня 2020 року включно:

тариф на послуги розподілу природного газу - у розмірі 1,04 грн за 1 м3 на місяць (без
урахування ПДВ);

структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком 1;

2) з 01 липня 2020 року:

тариф на послуги розподілу природного газу - у розмірі 1,14 грн за 1 м3 на місяць (без
урахування ПДВ);

{Абзац другий підпункту 2 пункту 1 із змінами, внесеними згідно з Постановою
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг № 1156 від 24.06.2020}

структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком 2.

{Додаток 2 в редакції Постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання
у сферах енергетики та комунальних послуг № 1156 від 24.06.2020}

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 28 березня 2017 року №
353 «Про встановлення тарифів на послуги розподілу природного газу для ПАТ
«Дніпропетровськгаз».

3. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2020 року, але не раніше дня, наступного за
днем її опублікування в офіційному друкованому виданні - газеті «Урядовий кур'єр».

Голова НКРЕКП В. Тарасюк

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v1156874-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1540-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/329-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1682-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1434-16#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/file/text/77/f491292n15.xls
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v1156874-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/file/text/82/f491292n22.xls
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v1156874-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0353874-17
Yurkoff

у розмірі 1,04 грн за 1 м3 на місяць (безурахування ПДВ);

Yurkoff

у розмірі 1,14 грн за 1 м3 на місяць (безурахування ПДВ);


